
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 063/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Rochmad 

Fadjar Darmanto, SE., MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester 

Genap 2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 D223 Kamis 08.00 - 10.30 

2 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D423 Kamis 10.30 - 13.00 

3 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 F323 Kamis 16.30 - 19.00 

4 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 F223 Kamis 19.00 - 21.30 

5 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E223 Sabtu 10.00 - 12.30 

6 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 Maret 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / D423
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN / 61201
2 / 3SKS
-
-
26

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-07 Sesi 1 Konsep Dasar Manajemen 10:30:20 13:10:00 18

2 2024-03-14 Sesi 2 Manajer dalam Kegiantan Manajemen 10:30:00 13:02:30 18

3 2024-03-21 Sesi 3 Tanggung Jawab Sosial dan Etika dalam Manajemen 10:35:44 13:07:00 22

4 2024-03-28 Sesi 4 Fungsi Perencanaan dan Pengambilan Keputusan 10:30:05 13:10:00 22

5 2024-04-04 Sesi 5 Pengambilan Keputusan 10:30:06 13:12:27 22

6 2024-04-25 Sesi 6 Manajemen Strategi Perusahaan 10:30:10 13:03:00 25

7 2024-05-02 Sesi 7 Fungsi Pengorganisasian dalam Manajemen Perusahaan 10:30:10 13:09:00 22

8 2024-05-23 UTS KELAS D4.23 09:00:00 11:00:10 23

9 2024-05-30 Sesi 9 Penyusunan  Personalia dalam Perusahaan 10:30:05 13:04:00 22

10 2024-06-06 Sesi 10 Faktor Individu dalam Organisasi 10:30:07 13:00:10 24

11 2024-06-13 Sesi 11 Motivasi dan Kepemimpinan 10:30:00 13:00:00 22

12 2024-06-20 Sesi 12 Pengawasan dan Pengendalian Organisasi 10:38:28 13:00:05 17

13 2024-06-27 Sesi 13 Pengawasan dan Pengendalian Organisasi lanjutan 10:30:44 13:00:30 19



14 2024-07-04 Sesi 14 Wewenang dan Tanggung Jawab 10:30:12 13:10:00 21

15 2024-07-11 Sesi 15 Review 10:30:08 13:00:11 19

16 2024-07-25 UAS Kelas D4.23 09:00:00 11:00:10 24

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / D423
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 3SKS
-
-
26

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-07 2024-03-14 2024-03-21 2024-03-28 2024-04-04 2024-04-25 2024-05-02 2024-05-23 2024-05-30 2024-06-06 2024-06-13 2024-06-20 2024-06-27 2024-07-04 2024-07-11 2024-07-25 Jml

1 2020511506 FADILAH ZAHRA MAULANA H A H A A H A H H A H A A I A H 7

2 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN H S H H H H H H H H A H H H H H 14

3 2022511424 IRFAN NUR ICHWANSYAH A H A A A A H H H A A A A A A H 5

4 202305110098 NYI AYU SITI ZAINAH ZEIN H H H H H H H H H H H A H H H H 15

5 202305110100 MUHAMMAD IRSYAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202305110114 DELIA NUR ISNAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202305110136 MILLATUL ISLAM DINI H S H H H H H H A H A H H H H H 13

8 202305110139 RAHMAT ABDILLAH PARDOMUAN DAULAY H H H A H H H H H H H H H H H H 15

9 202305110146 RIFAN ADI SAPUTRA A S A H H H H H H H H A H H H H 12

10 202305110151 NABILA TITANIA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

11 202305110159 REGINA NUR AENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110160 RIZKA APRILLIA A A H H H H H H H H H A S H A H 11

13 202305110164 ALYA MUTIARA H H H H H H H H H H H H A H H H 15

14 202305110173 AISYAH MULYA WIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110208 MUHAMMAD RIFKI PRATAMA A H H H H H H H H H H H H H H H 15

16 202305110210 MOCHAMAD FIRDAUS H A H H H H H H H H H A H H H H 14

17 202305110243 JULIO CESAR SIANRESSY A A H H H H H A A H H A H H A A 9



18 202305110261 PUTRI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202305110271 MUHAMMAD SYAHMI GHAZIAN RUSLI H H H H A H H H A H H H H H H H 14

20 202305110277 ANISA NURHAFSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202305110303 MUHAMAD FACHRIZAL A A A H H H H A A H H H H H H H 11

22 202305110316 NABILLA ANWAR PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN H H H H H H A A H H A A I A A H 9

24 202305110350 RAHMADINA A H A H H H A H H H H H A A A A 9

25 202305110351 RAHMADINI A H H H A H A H H H H H A A A H 10

26 202305110355 ATIKA PUTERI INDRASTUTI H H H S H H H H H H H H H H H H 15

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / D423

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
26

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511506 FADILAH ZAHRA MAULANA 44 35 85 88 65 B-

2 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN 88 87 88 90 89 A-

3 2022511424 IRFAN NUR ICHWANSYAH 31 25 80 80 56 C

4 202305110098 NYI AYU SITI ZAINAH ZEIN 94 84 83 90 87 A-

5 202305110100 MUHAMMAD IRSYAD 100 87 88 90 90 A

6 202305110114 DELIA NUR ISNAENI 100 88 88 88 90 A

7 202305110136 MILLATUL ISLAM DINI 81 75 80 80 79 B+

8 202305110139 RAHMAT ABDILLAH PARDOMUAN DAULAY 94 57 90 90 79 B+

9 202305110146 RIFAN ADI SAPUTRA 75 54 90 90 76 B+

10 202305110151 NABILA TITANIA PUTRI 94 82 90 90 88 A-

11 202305110159 REGINA NUR AENI 100 88 88 88 90 A

12 202305110160 RIZKA APRILLIA 69 75 75 88 79 B+

13 202305110164 ALYA MUTIARA 94 80 90 90 87 A-

14 202305110173 AISYAH MULYA WIYAH 100 88 88 90 90 A

15 202305110208 MUHAMMAD RIFKI PRATAMA 94 85 90 90 89 A-

16 202305110210 MOCHAMAD FIRDAUS 88 80 90 90 87 A-

17 202305110243 JULIO CESAR SIANRESSY 56 54 90 90 74 B

18 202305110261 PUTRI CAHYANINGRUM 100 86 88 90 90 A



19 202305110271 MUHAMMAD SYAHMI GHAZIAN RUSLI 88 80 90 90 87 A-

20 202305110277 ANISA NURHAFSARI 100 88 88 88 90 A

21 202305110303 MUHAMAD FACHRIZAL 69 50 90 90 74 B

22 202305110316 NABILLA ANWAR PURNAMA SARI 100 52 90 90 78 B+

23 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN 56 50 90 90 73 B

24 202305110350 RAHMADINA 56 50 90 90 73 B

25 202305110351 RAHMADINI 63 57 90 90 76 B+

26 202305110355 ATIKA PUTERI INDRASTUTI 94 85 90 90 89 A-

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


